АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2020 года                                                                       №  244

с. Красный Чикой

 О введении на территории сельского поселения «Красночикойское» режима чрезвычайной ситуации в связи с наледеобразованием и подтоплением частных домохозяйств водами реки Делентуй
 На основании протокола заседания № 5 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций сельского поселения «Красночикойское» от 19.12.2020г. № 5:
1. Ввести на территории сельского поселения «Красночикойское»  с 19 декабря 2020 г. режим чрезвычайной ситуации в связи с наледеобразованием и подтоплением частных домохозяйств водами реки Делентуй.

2. Принять исчерпывающие меры по ликвидации чрезвычайной ситуации и ежедневно докладывать в администрацию  сельского поселения «Красночикойское» о ходе восстановительных работ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения «Красночикойское»                                                     И.В. Никонов